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JEKJAPALIUSA O COOTBETCTBHUU

1. 3aasurear Q00 «/A-JIunk Tpeiia», BomonHsomee GyHKIUHY HHOCTPAHHOTO U3IrOTOBUTENS B YacTH
obecrieyeHnss COOTBETCTBHUS, IIOCTABJISAEMONH MNPOLYKLMH O00s3aTelbHbIM TpeOOBAHHAM M B 4acCTH
OTBETCTBEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBME I[IOCTABISEMOIl TNPOAYKLMM 00s3aTelbHBIM  TPeOOBaHUSM,
neiicTByromee Ha ocHoBanuu jgorosopa Ne 01/14 ot 01 nexabps 2014 r. ¢ komnanueii «D-Link Corpora-
tion», pacnonoxenHoii mo aapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBaus,
sapeructpupoBannoe 29.12.2010r. Mexpaiionnoii uncnexuueii ®HC Nel nmo Psasanckoit 061., OI'PH
1106229004067; UHH 6229040685; 1o aapecy 390043, Poccusi, Pszanckas o0n. r. Pssamb, npoesn
[lla6ymna, 1. 16, Tem: +7 (495) 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B nuue [eHepanbHOro aupektopa Bnagumupa DpukoBuya JlunmuHra, AeiCTBYIOIIErO Ha OCHOBaHUU
Ycrasa, yreepokaernsoro 29.10.2010,

3asBIsSET, 4TO KOMMyTarop mnepenaun JaHHeiX DGS-1210-10 (nanee — KOMMYTaTop), TEXHHYECKHE
yenosust Ne DL-DGS-1210-10-C-TVY, usroraBnuBaeMsii Ha 3aBoge Cameo Communications (NO.1,Chun-
Shen-Hu Eastroad, Xiangcheng Economical Development District, Suzhou , Jiangsu Province , China (Kuraii),
coorBercrsyer TpedoBanusiM [IpaBun npuMeHeHHs OOOpPYAOBAHUS, PEATU3YIOWETO TEXHOJIOTHH
KOMMYTallUM KaJpOB, YTBEPKIEHHbIX rpukazom Munundopmesssu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r.
(3apeructpupoBad B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., perucrpaunonnsii Ne 8655) wu Ilpasun
NpUMEHEHUs. 000PY/I0BAHHS MPOBOHBIX M ONTHYECKHUX CHCTEM Tepeaadn abOHEHTCKOro I0CTyma, yTB.
npukazom Ne 112 MunncrepcrBa UHGOPMALMOHHBIX TEXHONOTHA M cBA3H Poccuiickon denepauuu OT
24.08.2006 r. (3aperucrpuposad B Muttocte Poccun 04.09.06r., perucrpanmonssiii Ne 8194)

M He OKakeT JecTa0u/jM3Mpylmiee Bo3JelcTBHE Ha  NEJOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTH
(YHKUMOHUPOBAHUS U 6€30MACHOCTH eAHHOI ceTH dJIeKTpocBsA3u Poccuiickoi Mexepaumu.

2. HazHa4yeHmne ¥ TeXHNYECKOE OITMCAHHEe
2.1. Bepcusi nporpaMMHoro odecniedenusi — 4, Ipyrue npeayCTaHOBJICHHbBIC IPOrPaMMbl OTCYTCTBYIOT.

2.2. KoMIJIeKTHOCTh:

Ha3spanue KonuuectBo
KoMMyTaTop nepeaayn Aanabix DGS-1210-10 1
KabeJIb IeKTPONUTaHUs IEPEMEHHOr0 TOKa
KOMIIJIEKT [UIsl YCTAHOBKH B CTOHMKY M PE3MHOBBIE HOKKH
KPaTKOE PYKOBOJCTBO 10 YCTAHOBKE
KOMITAKT-IMCK C PYKOBOJCTBOM I10J1b30BaTENs
SFP-tpancusep DEM-310GT
SFP-tpancusep DEM-311GT
SFP-tpancuep DEM-312GT2
SFP-tpancuBep DEM-314GT
SFP-tpancuBep DEM-315GT
SFP-tpancusep DGS-712
SFP-tpancuBep DEM-330T
13 SFP-tpancusep DEM-330R
14 SFP-tpancusep DEM-331T
15 SFP-tpancusep DEM-331R
16 SFP -tpancusep DEM-302S-LX
17 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD
18 SFP-tpancusep DEM-302S-BXU
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2.3. YcioBHS NpHMEHEHHSl HA CeTH CBS3H 0o0Liero moJb3oBanus Poccuiickoit @egepauun: B
KauecTBE KOMMYTAaTropa Tepeladyd JaHHBIX, PEeaTu3yIOIIero TEXHOJIOTMH KOMMYTAallMd KajapoB, C
GyHKUMAME 060pYI0BaHHS CHCTEM Niepeauyl aDOHEHTCKOro 10CTYIIA.
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2.4. BeinosHsiemble (PYHKIUHH: KOMMYTATOp NMpEIHA3HAYCH IS peaTu3aliy 10CTyna K CETH Nepeiaiu
JAHHBIX C NPUMEHEHMEM TEXHOIOIMH KOMMYTAUMH KajapoB. OOOpy10BaHHE COAEPKHT 8 MOPTOB C
nHTephEeCcOM ¢ MCIIONb30BaHWEM KOHTPOJIS Hecymeil W oGHapyxennem komausuid Ethernet 10/100/
1000Base-T u 2 SFP-nopra. K SFP-nopram moryt nozkitodatbes SFP-Tpancusepnl ¢ untepdeiicamu
1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX. [Toaaepxka cTexka mpoTokosios [Pv4/ve6.

2.5. EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOIO 10JIsl — HE BHINOJHAET QYHKUHMHA KOMMYTallMH KaHAJIOB.

2.6. CxeMa NOJK/JIIOUEHHs] K CeTH CBS3H 0o01Iero MnoJjib30BaHuf, € o003HaYeHUeM peajiM3yeMbIX

nHTepgencos:
1000Base-ZX, 1000Base-1.X, 1000Base-SX,

1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

Cers cBsi3H
"\ obwero
| nonb3oBaHus
> (cerb nepenaqn
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2.7. XapakTepUCTHKH PaJHOH3IYYeHHs — PaJHOU3TY4EHNE OTCYTCTBYET.

2.8. DiieKTpUUYecKHe (ONTHYECKAE) XapaKTePUCTHKH:

- anexrpudecknii wHTepdeiic 10Base-T: cpena mepeaaun - HEIKpaHMPOBAaHHAs CHMMETpUYHAs Tapa
KATeropuu 3, TOMOJOrUs — 3Be31000pa3Has, KOA - MaHYECTEPCKUM, JMHEHHas CKOPOCTh MEpeaauu
nanHbIX - 10 M6ut/c, MmakcumanbHas JumMHa cermenTa — 100 M;

- snexTpuueckuii unTepdeiic 100Base-TX: cpeaa nepeaun - 2 cummeTpuunble napsl (STP umm UTP)
KATeropuu 5, TOTOJIOTUst — 3Be31000pasuast, kox - MLT3, 4B/5B, nuneiinas CKOpOCTb Nepeaaiu JaHHbIX -
125 Mbwut/c, makcumainbHas JiuHa cermenta — 100 m;

- anextpuueckuii maTepdeiic 1000Base-T: cpega mepegaud - 4 CHMMETPHYHbIE Iapbl KaTeropuy 5;
TONOJIOTHs — Touka-Touka; koa - 4D-PAM; nuHeitHas ckopocTh nepexaun aaHHeix — 1000 M6uT/c;
MakcHMallbHas JnuHa cermeHTa — 100 Mm;

- onrtuueckuii untepdeiic 1000Base-SX: Tomonorus — TOUKa-TOYKA, JMHeHHas ckopocth — 1,25
(12100°10®) I'Box, aMama3oH UEHTPaTbHBIX AMMH BOMH — 770-860 HM, Tnn BosokHa — MMF, kox —
nsouunbiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpegHell MOLIHOCTH Ha Inepeaaye — MakcuMaiabHbli 0 abwm;
MUHHMATbHBI -9,5 1BM; MuHHManbHbIT Kodhduument skctuakumn 9,0 ab; ypoBenb cpenneit
MOIIHOCTM Ha TNpHEME —  MakcuManbHbii 0 aBbM; MHHHMAIbHbIH -17,0 nbm, MakcumaiibHas
NPOTSKEHHOCTD JIMHUU — 550 M;

- onrtuyeckuii untepdeiic 1000Base-LX: Tomomorms — TOUKa-TOYKa, JHMHEHHas ckopocth — 1,25
(1i100’10’(’) I'box, AMana3oH LEHTPAIbHBIX JIMH BoIH — 1270-1355 uM, TUN BOJOKHA — SMF, kxox —
nsouunbiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb CpeaHEl MOIIHOCTH Ha mepeiade — MakcMMalbHbiil -3.0 abw;

MuHUMaIbHBI -11,0 1BM; MuHMManbHb ko3(pduuuenT skctuHkimM 9,0 1b; ypoeHb cpeaHei
MOLIHOCTH

Ha npHeMe — MakcuMaibHblii -3.0 1BbM; MuHMManbHbil -19,0 1bm, mMakcuManbHas NPOTAAKEHHOCTh
auaur — 5000 wM;

- omrtuueckuii unrepoeiic 1000Base-ZX: Tomonorus — TOYKA-TOUKA, JHHeHHas ckopocth — 1,25
(12100°10°°) I'box, AMana3oH LEHTPalIbHBIX AIMH BoIH — 1520-1580 Hm, THn BostokHa — SMF, ko —
nsonyHbiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeaHEl MOIIHOCTH Ha Tmepenave — makcuMaiibHbeii 5,0 abwm;
MHHUMaTbHBIA -4,0 nBM; MuHMManbHbI Kod(duiment skcruakumdn 9.0 ab; yposeHb cpeaHen
MOIHOCTH Ha INpHeMe —  MakcumaiabHblid -23,0 abM; MuHMManbHbid -3.0 1BbM, MakcHuMmaibHast

npoTsHKEHHOCTH JTMHUK — 70000 M.

2.9. Peaamsyembie mutepdeiict — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.
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2.10. Yca0BHS JKCIUIyaTalHH, BKJIOYas KIAMAaTHYeCKHe H MeXaHHYecKHe TpeboBaHus, ciocodbl
pa3MereHnsi: KOMMYTaTOp COXPAHAET CBOM TEXHUYECKUE XapaKTEPUCTHKH:

— [IpH TEMIIepaType OKpy»xaromei cpeasl ot -5° go +50°C;

- IPH OTHOCUTEJILHOI BlIaKHOCTH Bo3ayxa 10 90% npu temneparype +25°C.

[IpeaHa3zHayeH A1 HCMIOMb30BaHUs BHYTPHU NOMELIEHUIA.

2.11. DaexkTponMTaHHe OCYIIECTBIAETCS OT WCTOYHMKAa  nepeMenHoro Toka 220B/50I'm, makc.
norpebasiemMast MOmHOCTH 13,6 BT.

2.12. CBeleHns 0 HAJHYHH HJIM OTCYTCTBHHM BCTPOCHHBIX CPeACTB KPUNTOrpaguu ¥ NpHeMHHKOB
[100aJbHBIX CIYTHHKOBBIX HABHTAIMOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CpeAcTBa Kpuntorpaduu,
HCTIOJIb3yeMbIC JUTS  3alMTBl TCXHOJOTMYCCKMX KaHAlIOB CETEH CBA3M OOIIEro  TMOJb30BAHMS.
Hotudukanus Ne RU0000020613, 3apernctpupoBannas ®Ch Poccun 15.12.2014. OtcyrcrByror
NPHEMHHUKH T7100aIbHBIX CIIYyTHUKOBBIX HABUTALMOHHBIX CHCTEM.

3. Jlekiapauusi NPHHSTA HA OCHOBAHHHU TNPOTOKONIA cOOCTBEHHBIX MenbiTanuit Ne DL-DGS-12xx-2014
or 23.06.14; mnporoxkona MCIBITAaHWH, [POBEACHHBIX WCHBITaTeIbHOH Js1abopaTopuell 3akpeITOro
aknuoneproro obuiectBa  «Mcnprtatenbueiii  ueHTp MupTeneTect»  (Arrectar  akkpeaUTaLUH
®enepanbHoro areHtcrsa csizu NellJ1-26-06 ot 20.09.2011, neiicturenen a0 20.09.2016). IIporokon
Ne MTT 0711/16_DGS-1210 ot 22.03.2016, kommyrarop nepeaaun aaHasix DGS-1210-10, sepeus 10 —
4, npyrue npeycTaHOBJIEHHBIE IPOrPaMMbl OTCYTCTBYIOT.

Jlexnapaums COCTaBJICHa Ha ABYX JIHCTaXx.

4. laTa IPUHSATHUSA AeKJIapalHH 27.05.2016
Jexnapanus AefcTBUTENbHA. 27.05.2026
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